[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28»
	  декабря  2017 г.

	№
	302

	с. Малый Атлым

Об отмене постановления администрации сельского поселения Малый Атлым № 208 от 07.07.2015г. «Об   утверждении    Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, на  право заключения договоров аренды земельных участков или право заключения договоров о развитии застроенной территории»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 208 от 07.07.2015г. «Об   утверждении    Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, на  право заключения договоров аренды земельных участков или право заключения договоров о развитии застроенной территории».
2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                   Дейнеко С.В.
PAGE